Santo André, 11 de junho de 2025.

De: Plenário
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 4480/2025
Proposição: Requerimento n° 305/2025

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: REQUERIMENTO ao senhor Presidente da Câmara dos Deputados, Hugo Motta,
para que não coloque em votação o PL 2.159/2021, o PL da Devastação. AUTOR: Vereador
Ricardo Alvarez (PSOL)

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para leitura e Votação

Ação Realizada: Proposição Aprovada

Descrição:

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300037003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-06-11T12:02:02-0300